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Legia Warszawa – to piłkarska marka, której nie trzeba przedstawiać nikomu! Najwyższa
sportowa jakość i prawdziwe futbolowe emocje dostępne są także w Legia Soccer Schools –
piłkarskiej akademii dla dzieci i młodzieży prowadzonej pod szyldem Legii.

W ubiegłym roku świętowano 10-lecie tego projektu. 

Od kilku lat, dzięki inicjatywie lokalnego trenera Mariusza Śliżewskiego, Legia Soccer
Schools obecne są także na sportowej mapie naszego powiatu. Spełniają marzenia dzieci i
młodzieży o tym, aby zagrać w koszulce Legii! 

Zajęcia prowadzi wykwalifikowana kadra trenerska, a młodzi zawodnicy trenują w
nowoczesnych warunkach, korzystając z autorskiego programu szkoleniowego Legii
Warszawa. Uczestnicy otrzymują także stroje sportowe renomowanej marki Adidas oraz mają
dostęp do nowoczesnych środków treningowych, dostosowanych do wieku i poziomu



zaawansowania. 
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Teraz Legia Soccer Schools zaprasza dzieci i młodzież na zajęcia treningowe w Wikielcu i
Lubawie. To doskonała propozycja dla wszystkich, którzy chcą rozpocząć swoją przygodę ze
sportem lub rozwijać piłkarskie umiejętności pod okiem profesjonalnych trenerów!

Organizatorzy zapraszają na bezpłatny trening próbny, który pozwoli zapoznać się z formułą zajęć i
atmosferą panującą w szkółce. 

Zajęcia prowadzone są w dwóch grupach wiekowych:

dzieci w wieku od 3 do 7 lat – Przedszkola Legii, godz. 17:00 (w Wikielcu i Lubawie),
dzieci i młodzież w wieku od 6 do 14 lat – Szkoła Techniki Legii, godz. 18:00 (w Wikielcu).
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Legia Soccer Schools to projekt otwarty zarówno dla chłopców, jak i dziewczynek. Treningi to nie
tylko nauka techniki piłkarskiej, ale również rozwój koordynacji, sprawności fizycznej oraz
umiejętności pracy zespołowej – wszystko w przyjaznej i bezpiecznej atmosferze. Zapraszamy do
udziału! To świetna okazja, by rozpocząć sportową przygodę pod szyldem jednej z najbardziej
rozpoznawalnych akademii piłkarskich w Polsce. 

Aby zapisać się na zajęcia, zajrzyj na stronę https://legiasoccerschools.pl/o/gmina-ilawa-wikielec-106
albo zadzwoń: tel. 504 170 218.

Artykuł sponsorowany.
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